
水口镇2024年第一批农村宅基地和建房申请用地审批汇总表

填报单位（盖章）：水口镇人民政府                        单位：组、户、人、平方米、层              

序号

地址

户主 人口

建房用地批准面积

批建
层数

备注
乡镇 村 组 合计 户面积

地类面积

旧宅基地 耕地 林地

1 水口镇 坵坂 3

林秀春
林传镇
林丁溪
林丁峰

1
3
3
3

280

60
60
80
80

280 3 修缮

2 水口镇 坵坂 6
王清苗
王清穗

5
4

190
100
90

190 3

3 水口镇 梨坑 1 黄桂林 7 120 120 120 3

4 水口镇 湖坂 5 黄梅芳 2 50 50 50 1

5 水口镇 八逞 8
廖永志
廖永强
黄莲月

4
4
4

360
120
120
120

360 3

6 水口镇 八逞 1

许超艺
许超英
许超群
许凤鸣

4
3
3
2

480

120
120
120
120

480 3

7 水口镇 八逞 7 廖世志 6 50 50 50 2

8 水口镇 八逞 8 王昭德 2 60 60 60 2

9 水口镇 祥光 2 江维贤 6 120 120 120 3

10 水口镇 祥光 9 黄美英 6 120 120 120 3

11 水口镇 昆坂 4

黄两兴
黄两全
黄两旺
黄两成

4
3
1
4

300

75
75
75
75

300 3

12 水口镇 昆坂 3 陈孝钦 6 20 20 20 2
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序号

地址

户主 人口

建房用地批准面积

批建
层数

备注
乡镇 村 组 合计 户面积

地类面积

旧宅基地 耕地 林地

13 水口镇 昆坂 2 陈伟民 4 70 70 70 1

14 水口镇 淳湖 2 郑智超 3 60 60 60 1

15 水口镇 淳湖 2 郑声严 3 70 70 70 2 修缮

16 水口镇 淳湖 9 郑恭送 5 70 70 70 2

17 水口镇 毛厝 1
毛寿海
毛录固

6
3

200
100
100

200 3

18 水口镇 毛厝 1 毛录赞 6 120 120 120 3

总计 120 2740 2740 2320 420
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